

Spelomgångar

Första omgången - senast 29 maj
Andra omgången - senast 19 juni
Kvartsfinaler - senast 17 juli
Semifinaler - senast 14 augusti
Final - senast 4 september (18-hålsbanan stänger)

Anmälningstiden går ut den 5 maj kl. 15:00.

Följande match i nästa omgång är fri att spelas omgående då deltagaren kvalificerat sig för spel i denna omgång. Man behöver inte vänta på de andra deltagarna, endast sin motspelare.

Behörig att delta i tävlingen Medlemmar i Troxhammar golfklubb som under året fyller 45 år eller mer.

Krav för deltagande: Möjlighet att spela på vardagar med starttid mellan kl. 8 och 17. Spel på helgdagar ska undvikas. Max hcp 54. Alla spelar med fullt dagsaktuellt spelhandicap.
Maxantal deltagare: 32 – *anmälningsordning gäller.*

Anmälning/Lottning/Priser: *Anmälningstiden går ut den 5 maj kl. 15:00.* Anmälningsavgiften är 100 kr och betalas i samband med anmälan direkt på Min Golf. Pris delas ut till de två bästa spelarna.

De åtta med lägst handicap seedas först. Därefter lottas övriga deltagare och placeras i spelschemat som publiceras senast 7 juni på Min Golf och i pärmen Oldboys Cup.

Spelregler: Boka tävlingsdag i god tid! Krav på att gå i tvåboll kan inte ställas. Spelare som inte kommer till start förlorar matchen walkover (WO). Kommer ingen, har båda spelarna förlorat och motspelaren i nästkommande match vinner denna på walkover (WO). Om tävlande inte kan komma överens om speldag skall tävlingsledaren **omgående** kontaktas, senast en vecka före spelperiodens slut. Tävlingsledaren bestämmer då speldag och starttid.

- Spelform är *singel match med handicap* och spelas enligt SGF:s matchspelsregler.
- Vid varje speltillfälle gäller SGF:s regler för golf, lokala regler och tillfälliga lokala regler.
- Spel ska företrädesvis ske på klubbens 18-hålsbana. Är spelarna överens kan spel ske på annan bana. *Fr.o.m. kvartsfinaler* ska spelet ske på klubbens 18-hålsbana.
- Vid oavgjort efter 18 hål spelas matchen vidare tills någon vunnit hålet. Samma tilldelning av slag som från start. Vid eventuellt särspel gäller normala bokningsregler.
- Spel skall ske från tee 51.
- Telefonnummer och mejladresser finns i Medlemsmatrikeln på vår hemsida.

Resultatet noteras omedelbart i pärmen Oldboys Cup av den som vunnit matchen. Vinnande spelares namn och matchresultatet noteras i rutan för efterföljande omgångs match. Vinnaren mejlar också resultatet till tävlingsledarna Börje Rosander och Dag Dobson för notering i GIT. Resultat från matcherna kas ses via Min Golf och tävlingen Oldboys Cup herrar.

Tävlingsledare:

Börje Rosander 0767 70 34 35 borjerosander49@gmail.com

Dag Dobson 0768 50 54 94 dag.dobson@gmail.com